PORTARIA N.º 231 – DG, DE 24 DE AGOSTO  DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2254

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução n° 319, de 30 de abril de 2015, outorgado
pelo Decreto Administrativo n° 656, de 12 de maio de 2015 e com fundamento no disposto do art. 83,
da Lei n° 1818, e na Portaria n° 281-DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER as férias legais dos servidores abaixo relacionados:

MAT SERVID0R PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
30 DIAS OU 1º PERIODO 2º PERIODO DE FÉRIAS

6571 Alsirene de Souza Sa Feitosa 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

7287 Elikeya Pereira Cabral 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

8010 Eva Fedelis da Silva 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

8215 Irene de Sousa Pereira 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

9149 Jose Almir Brito Teixeira 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

7700 Lindaci Maria dos Santos 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

9602 Marcos Vinicius Conceição Leite 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

9480 Maria Aparecida Pereira da Cruz 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

6618 Maria Margareth Gomes Brito 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

7975 Olga de Oliveira Souza 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

9147 Rayane Gonçalves Mesquita 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

8053 Roseli de Souza Almeida 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

6741 Sheila Dayana Oliveira Sa 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

7101 Valdy Dias da Silva 01/08/14 a 31/07/15 01/10/15 a 30/10/15

Art. 2° Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 24

dias de agosto de 2015.

Antônio Ianowich Filho

Diretor Geral